令和４年（2022年）11月21日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第358号 1長　 野　 県　 報

告　示

　都市計画事業の事業計画の変更認可（都市・まちづくり課）……………………………………………………………… 1

　道路の区域変更及び関係図面の縦覧（道路管理課）………………………………………………………………………… 1

　道路の供用開始及び関係図面の縦覧（道路管理課）………………………………………………………………………… 2

公　告

　土地改良区清算人の就任の届出（農地整備課）……………………………………………………………………………… 2

令　和　４　年
（２０２２年）

第 358 号

11月21日（月）

　 目　　　　　次

長野県告示第586号

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定により、都市計画事業の事業計画の変更を認可しましたので、

同条第２項において準用する同法第62条第１項の規定により、次のとおり告示します。

　　令和４年11月21日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　施行者の名称

　　飯田市

２　都市計画事業の種類及び名称

　　飯田都市計画道路事業　３・４・43号リニア駅前線

３　事業施行期間

　　平成31年４月１日から

　　令和10年３月31日まで

４　事業地

　(1) 収用の部分

　　　変更なし

　(2) 使用の部分

　　　なし

都市・まちづくり課

長野県長野建設事務所告示第13号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、次のとおり道路の区域を変更します。

　その関係図面は、告示の日から令和４年12月９日まで、長野県建設部道路管理課及び長野県長野建設事務所において、一

般の縦覧に供します。

　　令和４年11月21日

	 長野県長野建設事務所長　吉　川　達　也

１　道路の種類　　県道

２　路  線  名　　信濃信州新線

2 令和４年（2022年）11月21日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第358号長　 野　 県　 報

農地整備課

令和４年（2022年）11 月 21 日発行（毎週月・木曜日発行。ただし休日の場合は翌日）
発行　長　野　県　〒 380-8570（専用番号）長野市大字南長野字幅下 692 の 2　電話 026（232）0111

公告

　千曲市漆原土地改良区の清算人について、次のように就任の届出がありました。

　　令和４年11月21日

	 長野県長野地域振興局長　中　坪　成　海

　就　任

　　　氏　　　名　　　　　住　　　　所

　　堰　口　真　吾　　千曲市大字新山1224番地

　　村　松　正　彦　　千曲市大字上山田1206番地１

　　加　藤　裕　之　　千曲市大字新山1059番地１

　　堀　内　芳　孝　　千曲市大字上山田684番地１

　　飛　田　　　茂　　千曲市大字上山田1400番地

　　竹　内　佐代子　　埴科郡坂城町大字坂城6772番地１

　　鹿　田　次　郎　　千曲市大字上山田768番地１

３　道路の区域

区　　　　　　間 新旧別 敷地の幅員 延　長

長野市戸隠字品沢672番の２地先から
長野市鬼無里字菅谷地6748番の５地先まで

旧

ｍ

5.0 ～ 22.9

km

0.3200

6.3 ～ 19.1 0.1247

同　　　　　上 新 10.9 ～ 50.1 0.3200

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （区域を変更する期日：令和４年11月22日）

道路管理課

長野県長野建設事務所告示第14号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、次のとおり道路の供用を開始します。

　その関係図面は、告示の日から令和４年12月９日まで、長野県建設部道路管理課及び長野県長野建設事務所において、一

般の縦覧に供します。

　　令和４年11月21日

	 長野県長野建設事務所長　吉　川　達　也

１　路　　　線　　　名　　信濃信州新線

２　供用を開始する区間

　　長野市戸隠字品沢672番の２地先から

　　長野市鬼無里字菅谷地6748番の５地先まで

３　供用を開始する期日　　令和４年11月22日

道路管理課